
2020年 4月 13日＊ 

 

お客様各位  

 

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

容器変更のご案内 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の製造販売元である株式会社タウンズより、『キャピリア® TB-Neo 抽出用緩衝液の容

器変更のお知らせ』がございましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 変更ロットNo. 

551-46002-5 キャピリア
®
 TB-Neo抽出用緩衝液 20mL×1本 818201002 より 

 

2. 変更内容 

変更前 変更後 

   

※本変更に伴う、統一商品コードNo.、価格、有効期間の変更はございません。 

※詳細につきましては、株式会社タウンズからの『「キャピリア®TB-Neo 抽出用緩衝液」の容器変更のお知ら

せ』をご参照ください。 

 

3. 変更時期 

2020年 4月製造分より 

以 上 



謹啓 貴社におかれましては 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて この度 「 」抽出用緩衝液の容器が変更となりましたのでお知らせ致します

今回の変更による統一商品コード・価格・有効期間の変更はございません。

今後ともお客様のご期待に応えるべくより優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますのでご愛顧賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます

謹 白

記

■対象製品・変更開始ロット

■仕様変更内容

以上

統一商品コード 製品名 包装 ロット番号 備考

551- 46002 - 5 抽出用緩衝液 20ｍL ｘ 1本 818201002 2020年4月製造分より

「 」抽出用緩衝液の容器変更のお知らせ
マイコバクテリウム抗原キット

2020年4月吉日
株式会社タウンズ

販売管理部
極東製薬工業株式会社 御中

旧容器 仕 様 新容器

【 容器 】


	200413_【お客様】変更案内_キャピリアTB-Neo抽出用緩衝液 容器変更.docx
	200408_【お客様】変更案内_キャピリアTB-Neo抽出用緩衝液・容器変更
	200408_【お客様】変更案内_キャピリアTB-Neo抽出用緩衝液・容器変更
	20200408_変更・キャピリアTB-Neo抽出用緩衝液・容器【お客様各位】
	変更・キャピリアTB-Neo抽出用緩衝液・容器
	キャピリア TB-Neo抽出用緩衝液の容器変更お知らせ(極東製薬様向け)_200407
	スライド番号 1




